АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений

в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 19 декабря 2014 года № 5361 «Об утверждении

положения о комиссии по жилищным вопросам при администрации

городского округа город Выкса»

В связи с изменением кадрового состава администрация городского

округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав комиссии по жилищным вопросам, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 19 декабря 2014 года №5361 (в редакции

постановлений администрации от 13.05.2015 №1492, 19.08.2015 №2921,

15.03.2016 №842, 12.07.2017 №2299, 11.10.2018 №3456) изменения, изложив

его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Состав комиссии по жилищным вопросам при администрации городского

округа город Выкса

Растунин

Дмитрий

Владимирович

заместитель главы администрации городского округа

город Выкса, председатель комиссии;

Орлов

Дмитрий

Александрович

первый заместитель главы администрации городского

округа город Выкса, заместитель председателя

комиссии;

Рыдаева

Ольга Михайловна

главный специалист жилищного отдела администрации

городского округа город Выкса, секретарь комиссии.

Члены:

Габдрахимова

Оксана Юрьевна

заместитель главы администрации - начальник

управления физической культуры и спорта

администрации городского округа город Выкса;

Кулагина

Елена Сергеевна

консультант-юрист управления правовой работы

комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации городского округа город Выкса;

Лаврентьев

Александр

Владимирович

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации

городского округа город Выкса;

Рассадина

Вера Ивановна

директор государственного казенного учреждения

Нижегородской области «Управление социальной

защиты населения городского округа город Выкса»;

Худова

Ирина Ивановна

начальник сектора по охране детства управления

образования администрации городского округа город

Выкса;

Юшерова

Оксана Сергеевна

начальник жилищного отдела администрации

городского округа город Выкса.